PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico del Activo
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

N ] - - Variacién del
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo |Abonos del Periodo Saldo Final Banods
1 2 3 4(1+2-3) 5(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,323,372,564.52

258,034,232.83
226,298,028.53
11,090,630.92
19,727,878.08
0.00

0.00

0.00
917,695.30

1,065,338,331.69
1,758,830.00

1,087,393,758.97

24,320,435.22
9,269,860.35

-57,404,552.85
0.00
0.00
0.00

3,219,812,661.37

2,999,300,961.43
2,617,365,954.76
354,333,680.57
27,217,929.89
0.00

0.00

0.00
383,396.21

220,511,699.94
0.00

182,493,921.95

29,910,299.08
388,860.00

7,718,618.91
0.00
0.00
0.00

3,170,721,327.75

3,050,592,995.99
2,661,099,600.77
350,460,163.90
38,425,917.52
0.00

0.00

600,000.00
7,313.80

120,128,331.76
0.00

85,785,266.16

16,955,323.39
0.00

17,387,742.21
0.00
0.00
0.00

1,372,463,898.14

206,742,198.27
182,564,382.52
14,964,147.59
8,519,890.45
0.00

0.00

-600,000.00
1,293,777.71
1,165,721,699.87
1,758,830.00
0.00

1,184,102,414.76

37,275,410.91
9,658,720.35

-67,073,676.15
0.00
0.00
0.00

49,091,333.62

-51,292,034.56
-43,733,646.01
3,873,516.67
-11,207,987.63
0.00

0.00

-600,000.00
376,082.41
100,383,368.18
0.00

0.00

96,708,655.79

12,954,975.69
388,860.00

-9,669,123.30
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Est?éos Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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